
Załącznik  Nr 2  

do Uchwały Nr 18 /60 /2019 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 04 lutego 2019 roku 

 

OGŁOSZENIE 

w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy                        

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 

2019-2020. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 19 załącznika do Uchwały Nr 

XLVII/421/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 kwietnia 2014 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: przedkłada do konsultacji społecznych projekt uchwały Rady Powiatu                

w Myśliborzu w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na 

lata 2019-2020. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 12  do 26  lutego 2019 r. 

Propozycje zmian należy zgłaszać w formie pisemnej za pomocą formularza propozycji zmian 

do dnia 26 lutego 2016 roku do siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                    

w Myśliborzu (sekretariat), ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz, w formie elektronicznej na 

adres: sekretariat@pcprmysliborz.pl lub bezpośrednio w Punkcie konsultacyjnym                    

w  Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu przy ulicy Północnej 15, pok.300. 

 

Program Przeciwdziałania Przemocy – projekt 

 

Formularz propozycji zmian 

mailto:sekretariat@pcprmysliborz.pl

